2.3       Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech        
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
25 537,20 EUR (slovom: dvadsaťpäťtisícpäťstotridsaťsedem eur 20/100). Záložné právo podľa 
Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody a úžitky a príslušenstvo, a to aj na tie, 
ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva zriadeného 
Záložnou zmluvou. 

2.4 Záložné právo k Zálohu tvorenému hnuteľnou vecou, je zriadené dňom nadobudnutia

[...]

C233246S08284 
C233246S08344 
C233236S09127 
C233236S08736 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. b) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné veci                         
č. KŽP-PO4-SC411-2022-79/CUS9/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo  
výške 69 045,00 EUR bez DPH (slovom:  
šesťdesiatdeväťtisícštyridsaťpäť eur bez DPH), 
na základe: 

Znalecký posudok č. 04/2024 vo veci 
stanovenia všeobecnej hodnoty fotovoltickej 
elektrárne v majektu spoločnosti COOP 
Jednota Dunajská Streda, spotrebné družstvo, 
vypracovaná 03.03.2024 znalcom Ing. Ladislav 
Nagy, znalec z odboru Elektrotechnika.